
Kinder Überraschung T3 60g

Nutritional Information *Per 100 Gramm
Nutritional Name Value

Energie

Fett

Gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrat

Zucker

Nutritional Details:


Ingredients:


Allergen Details:


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Protein

Salz

Energie 2296

Fett 32

Gesättigte Fettsäuren 15.4

Kohlenhydrat 56.5

Zucker 51

Protein 8.2

Salz 0.318

Nutritional Name Value

Ingredients Information
Zutaten: Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Shea), MAGERMILCHPULVER (19,5 %), WEIZENMEHL, fettarmer
Kakao (3,5 %), WEIZENSTÄRKE, Kakaomasse, GERSTENMALZEXTRAKTPULVER, Emulgator Lecithine (SOJA),
Sonnenblumenöl, MILCHEIWEISS, Kakaobutter, Aromen, Backtriebmittel: Ammoniumhydrogencarbonat,
Natriumhydrogencarbonat; Aroma, Vanillin, Salz.
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